

Møgelvang A/S

Nygårdspark 26

3520 Farum

CVR-nummer 37809985

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Tom Juhl Møgelvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Møgelvang A/S
Nygårdspark 26
3520 Farum

Hjemstedskommune: Furesø
CVR-nummer: 37809985
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Hanne Isak Møgelvang
Tom Juhl Møgelvang
Jesper Wedfeldt Nielsen

Direktion

Tom Juhl Møgelvang

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Ledelsen har i 2022 solgt køretøjer, hvilket har påvirket regnskabsresultatet positivt med TDKK 197. Forholdet er i regnskabet fremhævet i note 3 vedrørende særlige poster.

Salget af køretøjer og afskedigelse af medarbejdere samt ændring i de kørselstyper selskabet tilbyder har medvirket til, at selskabet i 2. halvår af 2022 har fået reduceret det underskud selskabet havde realiseret i regnskabsårets 6 første måneder.

Årets underskud, der er endt på TDKK 313 efter skat medfører, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og selskabets ledelse har lagt en plan for at reetablere selskabskapitalen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets budget for 2023 og realiserede resultater for 1. kvartal 2023 viser, at de tiltag ledelsen har iværksat virker og ledelsen forventer, at budgettet kan realiseres.

Med afsæt i det positive resultat for 1. kvartal 2023 forventer selskabets ledelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig positiv indtjening.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.482.666	3.444
1	Personaleomkostninger	-1.785.803	-3.533
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-51.787	-74
	Resultat før finansielle poster	-354.924	-163
2	Finansielle indtægter	1.958	2
	Finansielle omkostninger	-45.057	-28
	Resultat før skat	-398.023	-189
	Skat af årets resultat	84.588	37
	Årets resultat	-313.435	-151
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-313.435	-151
	Resultatdisponering i alt	-313.435	-151
3	Særlige poster		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.834	162
	Materielle anlægsaktiver	109.834	162
	Deposita	37.533	37
	Finansielle anlægsaktiver	37.533	37
	Anlægsaktiver i alt	147.367	198
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.190	807
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.243	44
	Udskudte skatteaktiver	42.792	0
	Periodeafgrænsningsposter	211.302	316
	Tilgodehavender	640.528	1.168
	Omsætningsaktiver i alt	640.528	1.168
	Aktiver i alt	787.894	1.366

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-377.830	-64
	Egenkapital i alt	122.170	436
	Hensættelser til udskudt skat	0	42
	Hensatte forpligtelser	0	42
	Andre pengekreditorer	42.955	0
	Langfristede gældsforpligtelser	42.955	0
	Kreditinstitutter	239.214	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.341	286
	Anden gæld	220.214	540
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	622.769	888
	Gældsforpligtelser i alt	665.724	888
	Passiver i alt	787.894	1.366
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	-64	436
Årets resultat	0	-313	-313
Egenkapital ultimo	500	-378	122

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.565.639	3.195
Pensioner	148.344	221
Andre omkostninger til social sikring	60.530	91
Øvrige personaleomkostninger	11.290	26
Personaleomkostninger i alt	1.785.803	3.533

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 7).

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.958	2
Finansielle indtægter i alt	1.958	2

3 Særlige poster

I bruttortjeneste indgår TDKK 197 vedrørende fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Beløbet DKK 52.243 forfalder først efter 12 måneder.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Møgelvang Investment ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 12 måneder, med en samlet værdi på TDKK 138.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på mellem 16-46 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 21, i alt TDKK 1.585.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i simple fordringer, driftsmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar.
